
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

V Liberci dne 18. 5. 2017
Č.j.: 55 Spr 756/2017

Opatření č. 5 k Rozvrhu práce na rok 2017
účinné ode dne 1. 6. 2017

1. Do soudního oddělení č. 28 se Mgr. Martě Pražákové zvyšuje nápad trestních věcí
obecné kriminality na 100 %, stejně tak nápad trestních věcí všech oddílů rejstříku Nt
– agendy bez přípravného řízení s výjimkou oddílů „Výkon trestu“, „PP-jiné osoby“ a
„Ústní podání“, jakož i nápad trestních dožádání s cizím prvkem.

2. Mgr. Luca Otáhal je nově jmenován do funkce asistenta soudkyně Mgr. Marty
Pražákové namísto soudkyně JUDr. Romany Staňkové.

3. Na správu soudu se na pozici správce budovy zařazuje Bc. Viliam Oppitz, který
bude vykonávat tyto činnosti:

a) správa budovy, zabezpečování provozní údržby a oprav výměníkové stanice,
rozvodů tepla, elektroinstalace a ostatních zařízení vč. příslušných revizí
technologických zařízení, záručních a pozáručních servisů, dále koordinace
provozu těchto zařízení s Vazební věznicí v Liberci, Okresním státním
zastupitelstvím v Liberci, Krajským státním zastupitelstvím v Ústí nad Labem-
pobočkou v Liberci a Krajským soudem v Ústí nad Labem-pobočkou v Liberci

b) vedení klíčového hospodářství
c) ve spolupráci s ředitelkou správy a hospodářkou soudu příprava a realizace

investic, zpracování investičních záměrů, příprava podkladů pro veřejné
zakázky malého rozsahu

d) na úseku požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci bude působit
jako požární preventista

Bc. Viliam Oppitz bude zastupovat jako první v pořadí technika Františka Prokopa,
Marcela Lajtarová zůstává jako druhý zástup F. Prokopa v pořadí.

Bc. Viliama Oppitze zastupuje jako první v pořadí František Prokop, druhá v pořadí
Marcela Lajtarová a třetí v pořadí Mgr. Kamila Břachová

4. Dana Čejchanová se jako protokolující úřednice zařazuje na úsek T, a to k vedoucí
Janě Markové.



5. Na pozici rejstříkové vedoucí v soudním oddělení č. 59 se zařazuje Hana
Štěpánková, která bude zároveň v tomto oddělení působit jako soudní tajemnice.

V zástupech na pozici rejstříkové vedoucí nahrazuje Danu Čejchanovou, tj. tam kde
zastupovala dosud D. Čejchanová, bude nadále zastupovat H. Štěpánková a ti, kteří
dosud zastupovali D. Čejchanovou, budou nadále zastupovat H. Štěpánkovou.

Na stanovených zástupech v pozici soudní tajemnice se nic nemění.

6. Agendu soudní tajemnice v soudním oddělení č. 16 bude vykonávat Zuzana
Pecháčková. Na stanovených zástupech se nic nemění.

7. Na pozici rejstříkové vedoucí v soudním oddělení č. 73 se zařazuje Lenka
Kratzerová, která nahrazuje v zástupech Hanu Štěpánkovou všude tam, kde jako
rejstříková vedoucí H. Štěpánková dosud zastupovala. Lenku Kratzerovou pak
zastupují všechny zaměstnankyně, které dosud zastupovaly Hanu Štěpánkovou jako
rejstříkovou vedoucí, s výjimkou zástupu v protokolaci.

Lenka Kratzerová bude dále působit jako protokolující úřednice při nahrávání jednání
na občanskoprávním úseku.

8. Do zápisového oddělení je zařazena Simona Klabanová, která kromě činností při
zápisu podání ve vyšší podatelně bude také podle instrukcí vrchní dozorčí úřednice
přijímat a odesílat elektronické dokumenty z datové schránky a do datových schránek,
zpracovávat přijaté elektronické dokumenty a dále povede listinné podklady pro
agendu elektronických platebních rozkazů (aplikace CEPR).

Simona Klabanová nahrazuje v zástupech Lenku Kratzerovou.

Simonu Klabanovou budou pro datovou schránku zastupovat Kateřina Klikarová,
Alena Kolínská, Simona Kočová.

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


